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Keshilli Bashkiak ne mbledtrjen e tij te dates 30.03.2007 mbasi

anayzoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Personelit dhe Drejtoria e Finances

" Ivlbi miratimin e struktures organizative dhe kategorizimin e nivelit te pagavo te

Bashkise per vitin 20A7 " mbeshtetur ne Ligiin Nr. 8652 date 31.07.2000, " Per

organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore" , neni 32 ,V.K.M. 551 date

07.11.2002 " Per klasifikimin e firnksioneve dhe grupimin e njesive te qeverisjes

vendore per efekt page, per caktimin e kufijeve te pagave te punonjesve te

organeve te qeverisjes vendore te ndryshuar me VKM Nr. 335 date 14.06.2006,

Vendosi:

1.-Te miratoje strukturen organizative te Bashkise per vitin20A7,
sipas pasq)ire s bashkelidhur.

2.-Tmiratoje kategorizintne nivelin e pagave te punon jesve qe

perfshihen ne sffukturen e Bashkise sipas pasqyres bashkelidhur.
Z.-Per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e

Personelit dhe Drejtoria e Finances .
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